בהקשר זה ציין בית משפט השלום, כי העובדה שהנפגע הותיר את הרכב מונע מלמדת כי אין מדובר בסיום נסיעה, כי אם עצירה לצורך החלפת גלגלים, ופעולה זו היא למעשה המשך השימוש ברכב.

בית משפט השלום פסק כי המקרה הינו בגדר תאונת דרכים ובגדר תחולתו של חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975 ("חוק הפלת"ד"). על פסק דין זה הוגש ערעור לבית המשפט המחוזי. לטענת המערערת, פעולותיו של המשיב אינן נכנסות בגדר המושג "שימוש למטרות תחבורה" כהגדרתו בחוק הפלת"ד. לטענתה, הדבר קרה במסגרת עבודתו של המשיב ושגה בית משפט השלום בקביעתו, כי בעניינו מדובר ב"טיפול דרך", מפני שלטענתה, הטיפול שעשה המשיב בטרקטור נעשה בחצרים של מקום העבודה ולא בדרך והוא נועד לאפשר את השימוש בטרקטור ליעודו הלא תעבורתי (חריש הערוגות).

**בענף הביטוח בישראל כיום ישנם סוכני ביטוח צעירים ללא דור מייסד, רובם בוגרי תארים אקדמיים שנדרשים לבנות את עצמם מן היסוד, בדומה לסוכנים ותיקים שעשו זאת בעבר. בואו ונחבר ביניהם. התוצאה יכולה להיות שהסוכן צעיר שנכנס למשרד קיים ומבוסס יכול להתחיל לעבוד מיד**

**לכנס שנתי**
לשכת סוכני ביטוח בישראל - מחוז דרום
בשיתוף פעולה עם איילון חברה לבטוח

ביום שני, 7 בנובמבר, תשע"ד, 7 באפריל 2014
בשעה 19:00
פארק קארסו למדע באר-שבע, העצמאות 79

**במפגש יתארחו**
שר הרווחה ח"כ כהן מאיר
ראש העיר מר רוביק דנילוביץ'
יו"ר איילון מר לוי רחמני
מנכ"ל איילון אמיל ויינשל
נשיא לשכת סוכני הביטוח בישראל מר אריה אברמוביץ'
אומן אורח דויד פרץ

• שי לחברי הלשכה
• ארוחת ערב

**נשמח לראותכם בין המשתתפים**